
   
  
  
  



	
		
		



	
		
		

	


	
		
		
  
  

 
  Česká lékařská komora / Okresní sdružení lékařů Děčín


TOTO NEJSOU webové stránky celostátní České lékařské komory

	


	
		
		
  
  

 
  
	


	
		
		
  
  

 
  








	



	


	
		
		



	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				Informace	Aktuality
	Regionální zdravotnické informace
	Základní informace o ČLK
	Zprávy z ČLK a o ČLK	Usnesení sjezdů ČLK

 

	Odkazy

 

	
				OS ČLK Děčín	Informace z okresu Děčín
	Orgány a funkcionáři OS ČLK
	Seznam členů OS ČLK

 

	
				Vzdělávání	Akce OSL Děčín pro lékaře
	Vzdělávání pro sestry
	Další zajímavé akce

 

	
				Dokumenty	Základní dokumenty
	Odborné a organizační informace pro lékaře
	Ke stažení

 

	
				Předpisy a zákony	Zákon o České lékařské komoře ...
	Vnitřní předpisy ČLK	Stavovské předpisy ČLK
	Závazná stanoviska ČLK
	Doporučení představenstva ČLK

 

	Další důležité právní předpisy

 

	
				Inzerce	Nabídky práce
	Nabídky prostorů a vybavení
	Nabídky služeb
	Hledání práce
	Hledání prostorů a vybavení
	Ostatní

 

	
				Kontakt
	
				Přihlášení

            
          

        

      
	



	



	
		
		



	
		Aktuality

		
  
  
  
  

 
  
   
          
                      
      	
      	
      		
				22. února 2024				
						
			
      	
      	
        
        Zemřela MUDr. Zdenka Dimitrovová

        Dr. Dimitrovová, lékařka pracující celou svou kariéru na Děčínsku v oboru ORL, zemřela 21. února 2024 ve věku nedožitých 72 let. Poslední rozloučení proběhne v pátek 1. března 2024 ve 12 hodin v obřadní síni v Děčíně - Folknářích.

Její profesní kariéru popisuje emeritní primář oddělení ORL děčínské nemocnice ZDE.

 

 

 

 

 

        více zdePřílohaPDF
        
      

    

  


  
   
          
                      
      	
      	
      		
				28. února 2022				
						
			
      	
      	
        
        Poskytování zdravotní péče uprchlíkům z Ukrajiny

        Stručné shrnutí pravidel pro zdravotnická zařízení.

        více zde
        
      

    

  
Zobrazit všechny
	


	
		Vzdělávání

		



 

  
  
  

Zobrazit všechny
	


	
		Inzerce

		
  
  
  
  

 
  
   
          
                      
      	
      	
      		
				22. února 2019				
						
			
      	
      	
        
        Obecné informace o inzerátech a nabídkách

        
        více zde
        
      

    

  

	



	



	
		
		



	
		Adresa

		
  
   
  


 
    
  Česká lékařská komora
Teplická 371/72

405 02 Děčín 2
ukázat na mapě

  
  
	


	
		Kontakty

		
  
   
  


 
    
  Tel.: +420 412 531 297
E-mail: info@clk.cz
č.ú. 920167399/0800, ČS a.s., pobočka Děčín
  
  
	



	
		Úřední hodiny kanceláře

		
  
   
  


 
    
  pondělí   8:00 až 16:00
 středa     9:00 až 17:00
každou první středu v měsíci 
jen 9:00 až 13:00

  
  
	



	



	
		
		



	
		
		
  
  

 
  © 2019 ČLK - OSL Děčín | powered by kremous.com


	


	
		
		

	



	

  
       
  
  Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.

 
  